
Приложение N 1 

к Бюджету города Вологды на 2025 год 

и плановый период 2026 и 2027 годов 

 

ИСТОЧНИКИ 

ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ 

НА 2025 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ 

 

   (тыс. руб.) 

N 

п/п 

Код бюджетной 

классификации Российской 

Федерации 

Наименование кода источника 

финансирования дефицита бюджета 

Сумма 

2025 

год 

2026 

год 

2027 

год 

1 2 3 4 5 6 

1 000 01 02 00 00 00 0000 000 Кредиты кредитных организаций в 

валюте Российской Федерации 

174 

958,6 

535 

835,2 

136 

325,1 

2 000 01 03 00 00 00 0000 000 Бюджетные кредиты из других 

бюджетов бюджетной системы 

Российской Федерации 

   

3 000 01 05 00 00 00 0000 000 Изменение остатков средств на счетах 

по учету средств бюджетов 

1 234 

199,6 

  

4 000 01 06 00 00 00 0000 000 Иные источники внутреннего 

финансирования дефицитов бюджетов 

   

Всего:  1 409 

158,1 

535 

835,2 

136 

325,1 

 

 


