ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА ГОРОДА ВОЛОГДЫ НА 2025 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2026 И 2027 ГОДОВ

(тыс. руб.)

N H/H		Наименование кода источника финансирования дефицита бюджета	Сумма		
п/п			2025 год	2026 год	2027 год
1	2	3	4	5	6
1	000 01 02 00 00 00 0000 000	Кредиты кредитных организаций в валюте Российской Федерации	174 958,6	535 835,2	136 325,1
2	000 01 03 00 00 00 0000 000	Бюджетные кредиты из других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации			
3	000 01 05 00 00 00 0000 000	Изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджетов	1 234 199,6		
4	000 01 06 00 00 00 0000 000	Иные источники внутреннего финансирования дефицитов бюджетов			
Всего:			1 409 158,1	535 835,2	136 325,1